[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 07 »    09    2011                      г. Енисейск                                      № 19-157

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За добросовестное несение службы по охране общественного порядка и общественной безопасности в городе Енисейске и в связи с празднованием 88 годовщины со дня образования патрульно-постовой службы МВД России наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

1. Полицейского патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Енисейский» Зубрик Николая Николаевича;

2. Инспектора направления охраны общественного порядка МО МВД России «Енисейский» Еременко Александра Викторовича.

Глава города                                                                                                       И.Н. Антипов